763 d.2, q.5-0013 6
d.2, q.5-0013 supra reddidimus. Igitur proposita quaestio non habet locum si

764 d.2, q.5-0026 10
d.2, q.5-0026 anima, vel illa est sensitiva et vegetativa formaliter, vel non. Si primum,

765 d.2, q.5-0030 1
d.2, q.5-0030 non est formaliter animal, neque vivens. Constituuntur enim haec per

766 d.2, q.5-0072 3
d.2, q.5-0072 aperte docetur non esse in eo aliam animam.

767 d.2, q.5-0077 9
d.2, q.5-0077 "Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt

768 d.2, q.5-0086 10
d.2, q.5-0086 rationalem, assumpsisset illam et dimisisset in triduo, quia illa non erat

769 d.2, q.5-0095 4
d.2, q.5-0095 Concilium a graecis non admittitur ut oecumenicum, tamen vere est

770 d.2, q.5-0097 7
d.2, q.5-0097 19. In quibusdam vero libris Conciliorum non habentur illa verba in

771 d.2, q.5-0114 6
d.2, q.5-0114 bipedis, et alia hominis, homo non est per se unum.

772 d.2, q.5-0116 5
d.2, q.5-0116 quia duae formae substantiales non possunt simul informare eandem

773 d.2, q.5-0123 4
d.2, q.5-0123 sub genere et non in specie; maxime quia illa anima essentialiter *

774 d.2, q.5-0128 9
d.2, q.5-0128 inveniatur suppositum completum in specie ultima substantiae, atque non

775 d.2, q.5-0136 7
d.2, q.5-0136 simul informant eandem materiam, quia illa non potest esse simul

776 d.2, q.5-0141 2
d.2, q.5-0141 et non alia.

777 d.2, q.5-0144 9
d.2, q.5-0144 gradus animarum pertinent. Haec enim consonantia tanta esse non *

778 d.2, q.6-0005 9
d.2, q.6-0005 in primo illius argumento tetigimus. Anima enim vegetativa non est

779 d.2, q.6-0009 1
d.2, q.6-0009 non potest esse vera.

780 d.2, q.6-0011 7
d.2, q.6-0011 composito necessario concedunt has tres animas non esse adeo distinctas, quin

781 d.2, q.6-0021 1
d.2, q.6-0021 non formaliter. Ista pars negativa probatur:

782 d.2, q.6-0023 3
d.2, q.6-0023 vegetativa; ergo non potest formaliter esse vegetativa, etc.

783 d.2, q.6-0030 2
d.2, q.6-0030 rationalis non sic praescinditur; ergo.

784 d.2, q.6-0031 4
d.2, q.6-0031 4 Quia quaternarius non est formaliter ternarius, licet illum

785 d.2, q.6-0033 3
d.2, q.6-0033 ergo similiter non est formaliter talis.

786 d.2, q.6-0035 3
d.2, q.6-0035 superiorem; et non formaliter; ergo eminenter.

787 d.2, q.6-0037 2
d.2, q.6-0037 rationali non possunt formaliter distingui rationes animae vegetativae

788 d.2, q.6-0041 4
d.2, q.6-0041 ratione formali superiori non habent distinctionem.

789 d.2, q.6-0043 10
d.2, q.6-0043 formaliter distinctae, tamen prout uniuntur in eminenti virtute solis non *